
OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIR NAZOR 

Č E P I N 

SINDIKALNI POVJERENIK 

SINDIKATA HRVATSKIH UČITELJA 

Zlatko Popić 

KLASA:602-02/21-05-03 

URBROJ:2158-33-01-21-118/4 

Čepin, 15.03.2021. godine  

 

 

 Na temelju članka 2. stavka 9. Pravilnika o postupku izbora radničkog vijeća (Narodne 

novine, broj 3/16, 52/17 i 138/20) Skup radnika Osnovne škole Vladimir Nazor, Čepin donosi 

 

 

ODLUKU  

O IMENOVANJU IZBORNOG ODBORA 

 

I. 

 

Izborni odbor za provođenje izbora za predstavnika radnika u Školski odbor ima tri (3) člana i 

tri (3) zamjenika. 

 

Član Izbornog odbora je osoba koja ima sklopljen ugovor o radu s Osnovnom školom 

Vladimir Nazor, Čepin. 

 

Član Izbornog odbora nije kandidat za člana Školskog odbora. 

 

Članovi Izbornog odbora između sebe biraju predsjednika običnom većinom glasova od 

ukupnog broja članova Izbornog odbora. 

 

II. 

 

Za  članove Izbornog odbora imenuju se: 

 

Ana Ovčina (članica 1) i Zdravko Jovanović (zamjenik 1) 

Dragica Čepo (članica 2) i  Borislava Grabić (zamjenica 2)     

Mirjana Mršo (članica 3) i  Snježana Dumančić (zamjenica 3) 

 

III. 

 

Izborni odbor o svom radu vodi zapisnik. 

Izborni odbor vodi zapisnik o prethodnim i konačnim rezultatima izbora. 

 

IV. 

 

Ova Odluka dostavlja se svim imenovanima. 

 

V. 



 

Izborni odbor dužan je u roku od pet radnih dana od dana dostavljanja ove Odluke 

imenovanima, donijeti odluku o provođenju izbora za predstavnika radnika u Školski odbor i 

objaviti je na oglasnoj ploči i na mrežnoj stranici Osnovne škole. 

 

 

 

             Predsjedavajući 

Skupa radnika: 

 

Zlatko Popić, prof. 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Oglasna ploča Osnovne škole Vladimir Nazor, Čepin 

2. Mrežne stranice Osnovne škole Vladimir Nazor, Čepin www.os-vnazor-

cepin.skole.hr 

3. Pismohrana, ovdje 

 

 

http://www.os-vnazor-cepin.skole.hr/
http://www.os-vnazor-cepin.skole.hr/

